

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023019883 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター 給食用食缶の購入について				
納入場所	引佐学校給食センター				
納入期限	令和 6年 3月22日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥332,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥345,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥400,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典				辞退
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥348,000			
6	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舛田 誠	¥312,410			落札
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥340,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥379,500			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舛田 誠

## (2) 落札額

(税抜) ¥312,410

(税込) ¥343,651 うち消費税相当額 ¥31,241

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥312,410  
 消費税及び地方消費税の額 ¥31,241  
 税込合計額 ¥343,651

契約番号 2023019883

1	物品番号 026001066						
品名	厨房機器類						
規格	食缶 オオイ金属(株)製 ステンマイルボックス (18-8ステン製 特殊断熱材入) SMB-04 フッ素加工・クリップなし						
単価	¥44,630	数量	7	単位	缶	金額	¥312,410
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020326 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名		(神久呂小) 包丁まな板消毒保管機の購入について			
納入場所		浜松市立神久呂小学校 (新給食室)			
納入期限		令和 6年 3月22日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥532,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥555,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥600,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥590,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥540,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥546,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥530,000			落札
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2) 落札額 (税抜) ¥530,000

(税込) ¥583,000 うち消費税相当額 ¥53,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥530,000
消費税及び地方消費税の額	¥53,000
税込合計額	¥583,000

契約番号 2023020326

1	物品番号 026001060						
品名	厨房機器類						
規格	包丁まな板消毒保管機 アイホー製 ESK-254N 片面式 3相200V 550 ×550×1860mm ※引き取りこみ（1台）						
単価	¥530,000	数量	1	単位	台	金額	¥530,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020294 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（保護帽）の購入について				
納入場所	消防総務課の指定する場所				
納入期限	令和 6年 3月 6日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥664,600			
2	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志	¥554,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志

(2) 落札額

(税抜)

¥554,000

(税込)

¥609,400

うち消費税相当額

¥55,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥554,000
消費税及び地方消費税の額	¥55,400
税込合計額	¥609,400

契約番号 2023020294

1	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽 標準サイズ（階級内訳は仕様書別紙に記載）						
単価	¥3,500	数量	145	単位	個	金額	¥507,500
2	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽 大サイズ（階級内訳は仕様書別紙に記載）						
単価	¥3,600	数量	10	単位	個	金額	¥36,000
3	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽 小サイズ（階級内訳は仕様書別紙に記載）						
単価	¥3,500	数量	3	単位	個	金額	¥10,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020215 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	ごみ・資源物の正しい出し方（家庭用）の印刷について				
納入場所	環境部廃棄物処理課2階（中区鴨江三丁目1-10）				
納入期限	令和 6年 1月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥231,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥231,000

(税込) ¥254,100 うち消費税相当額 ¥23,100

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥231,000
消費税及び地方消費税の額	¥23,100
税込合計額	¥254,100

契約番号 2023020215

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ・資源物の正しい出し方（家庭用） 詳細は特記仕様書のとおり						
単価	¥14	数量	16,500	単位	部	金額	¥231,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020354 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	乳幼児（個別）健診関係書類の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課等（別紙「納品先・部数一覧」のとおり）				
納入期限	令和 6年 3月 8日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥397,500			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥463,680			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

## (2) 落札額

(税抜) ¥397,500

(税込) ¥437,250 うち消費税相当額 ¥39,750

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥397,500
消費税及び地方消費税の額	¥39,750
税込合計額	¥437,250

契約番号 2023020354

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	4か月児健康診査票 A4 複写式（3枚）						
単価	¥268	数量	350	単位	冊	金額	¥93,800
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	4か月児健康診査受診票 A6						
単価	¥9	数量	900	単位	枚	金額	¥8,100
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	10か月児健康診査票 A4 複写式（2枚）						
単価	¥202	数量	350	単位	冊	金額	¥70,700
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	10か月児健康診査受診票 A6						
単価	¥9	数量	900	単位	枚	金額	¥8,100
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3歳児健康診査票 A4 複写式（2枚）						
単価	¥158	数量	500	単位	冊	金額	¥79,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	乳児・1歳6か月児・3歳児精密健康診査受診票 A4 3枚セット（複写式）						
単価	¥20	数量	2,300	単位	枚	金額	¥46,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	4か月児健診リーフレット						
単価	¥3,400	数量	9,000	単位	枚	金額	¥30,600
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	10か月児健診リーフレット						
単価	¥3,400	数量	9,000	単位	枚	金額	¥30,600
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3歳児（個別）健診リーフレット						
単価	¥3,400	数量	9,000	単位	枚	金額	¥30,600

## 見積執行表（結果）

不調

令和 5年度 契約番号 2023020127 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

単価契約件名	凍結防止剤の単価契約について（林業振興課 天竜森林事務所）				
単価契約場所	仕様書のとおり				
単価契約期間	令和 5年12月18日 から 令和 6年 3月29日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥3,350			
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥3,450			
3	清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則	¥3,200	¥3,100		
4	浜資株式会社 代表取締役 生熊 丈裕	¥3,450			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020572 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 1月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥305,700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

## (2) 落札額

(税抜) ¥305,700

(税込) ¥336,270 うち消費税相当額 ¥30,570

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥305,700  
 消費税及び地方消費税の額 ¥30,570  
 税込合計額 ¥336,270

契約番号 2023020572

1	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	体重計 ヤガミ YTN-150 6860105						
単価	¥59,200	数量	1	単位	台	金額	¥59,200
2	物品番号 034007018						
品名	臨床細菌検査機器類						
規格	乾熱滅菌器 ヤガミ YDC-300 6733700						
単価	¥246,500	数量	1	単位	台	金額	¥246,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020570 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	江西中学校 放送設備				
納入場所	浜松市立江西中学校				
納入期限	令和 6年 2月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥407,000			落札
2	浜松NDS株式会社 代表取締役 増田 光男	¥498,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥407,000

(税込) ¥447,700 うち消費税相当額 ¥40,700

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥407,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥40,700  
 税込合計額 ¥447,700

契約番号 2023020570

1	物品番号 030001022							
品名	通信音響機器類							
規格	ステレオミキサー TOA M-110							
単価	¥132,000	数量	1	単位	台	金額	¥132,000	
2	物品番号 030001022							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスチューナーユニット TOA WT-1824							
単価	¥125,700	数量	1	単位	台	金額	¥125,700	
3	物品番号 030001022							
品名	通信音響機器類							
規格	増設用チューナーユニット TOA WTU-1830							
単価	¥37,000	数量	2	単位	台	金額	¥74,000	
4	物品番号 030001022							
品名	通信音響機器類							
規格	ワイヤレスアンテナ TOA YW-550							
単価	¥13,400	数量	2	単位	台	金額	¥26,800	
5	物品番号 030001022							
品名	通信音響機器類							
規格	CDプレーヤー TASCAM CD-200							
単価	¥48,500	数量	1	単位	台	金額	¥48,500	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016040 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	更衣ロッカーの購入について				
納入場所	浜松市天竜体育館更衣室（浜松市天竜区二俣町二俣501）				
納入期限	令和 6年 3月27日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥406,800			落札
2	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥540,000			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥495,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥406,800

(税込) ¥447,480 うち消費税相当額 ¥40,680

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥406,800
消費税及び地方消費税の額	¥40,680
税込合計額	¥447,480

契約番号 2023016040

1	物品番号 001003010						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ロッカー 豊国工業株式会社 TLK-D12N						
単価	¥67,800	数量	6	単位	台	金額	¥406,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016087 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	大型扇風機の購入について				
納入場所	浜松市天竜体育館（浜松市天竜区二俣町二俣501）				
納入期限	令和 6年 3月27日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥418,400			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥500,000			
3	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥392,800			落札
4	浜松NDS株式会社 代表取締役 増田 光男	¥460,000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥448,800			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

## (2) 落札額

(税抜) ¥392,800

(税込) ¥432,080 うち消費税相当額 ¥39,280

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥392,800  
 消費税及び地方消費税の額 ¥39,280  
 税込合計額 ¥432,080

契約番号 2023016087

1	物品番号 030002006						
品名	家庭用電気機器類						
規格	アングルファン スイデン SJF-404A-1						
単価	¥98,200	数量	4	単位	台	金額	¥392,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023016318 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名		バレーボール支柱等の購入について			
納入場所		浜松市天竜体育館（浜松市天竜区二俣町二俣501）			
納入期限		令和 6年 3月27日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥573,740			落札
2	株式会社サカシスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥778,800			
3	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥775,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グリーンメイトホンダ 本田 康二郎

(2) 落札額

(税抜)

¥573,740

(税込)

¥631,114

うち消費税相当額

¥57,374

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥573, 740
消費税及び地方消費税の額	¥57, 374
税込合計額	¥631, 114

契約番号 2023016318

1	物品番号 014002025						
品名	球技用具						
規格	バレーボール用支柱 ギア式 サンワタイイク S-4881						
単価	¥174, 250	数量	2	単位	組	金額	¥348, 500
2	物品番号 014002025						
品名	球技用具						
規格	兼用支柱 差込式 S-4831						
単価	¥37, 540	数量	6	単位	組	金額	¥225, 240
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020554 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	警告ステッカーの購入について				
納入場所	廃棄物処理課				
納入期限	令和 6年 2月 9日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥345,600			落札
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥355,200			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正

## (2) 落札額

(税抜) ¥345,600

(税込) ¥380,160 うち消費税相当額 ¥34,560

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥345,600
消費税及び地方消費税の額	¥34,560
税込合計額	¥380,160

契約番号 2023020554

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	警告ステッカー						
単価	¥7,2000	数量	48,000	単位	枚	金額	¥345,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023020278 見積期限 令和 5年12月 8日 午後00時00分

件名	タイムレコーダーの購入について				
納入場所	総務部人事課				
納入期限	令和 5年12月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥740,454			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥759,200			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥767,000			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥767,000			
5	合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾	¥631,800			落札
6	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥1,085,500			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾

## (2) 落札額

(税抜) ¥631,800

(税込) ¥694,980 うち消費税相当額 ¥63,180

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥631,800
消費税及び地方消費税の額	¥63,180
税込合計額	¥694,980

契約番号 2023020278

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	MAX社製 タイムレコーダー ER-110SU 品番 : ER90718						
単価	¥24,300	数量	26	単位	台	金額	¥631,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	